
SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ

VELKÁ CENA MĚSTA PLZNĚ
SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2012

I X. KOLO

Jezdecké závody 907 D1 CSN MD 0013 – JK Slavia VŠ Plzeň a EQS s.r.o.

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Pořadatel Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň a EQS spol. s r.o.
Datum 7. – 9. září 2012
Místo konání Jezdecký areál JK Slavia VŠ, Plzeň, České údolí 53
Skokové kolbiště  70 x 70 m, povrch písek 
Opracoviště 90 x 40 m  povrch  - písek

2. FUNKCIONÁŘI ZÁVODU

Ředitel  JUDr. Daniela Kovářová
Tajemník  Jan Stroner 
Hospodář  Martina Szabóová
Hlavní rozhodčí  Ing. Eva Mentlíková
Rozhodčí  Mgr. Věra Jáchimová

 Antonín Pitner
 Alois Starosta
 Luboš Kozák

Technický delegát  Petr Mašek
Autor parkurů
Steward

 Petr Švec
 Vlasta Hyťhová

Hlasatel  Aleš Suchánek

SKOKOVÝ POHÁR ESKÉ POJIŠ OVNY 2012Č Ť



Zpracování výsledků  Dalibor Prokop

3. TECHNICKÉ ÚDAJE

PŘEDPISY
3.1. PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto rozpisu 
3.2. soutěže

PÁTEK 7.9.2012

Soutěž č.1 Skoková soutěž  „Dvoufázové skákání 100/110cm“
Rozhodování dle tab. A, čl. 274.5.3., bez rozeskakování
Soutěž je kvalifikací Equiservis Amateur tour 2012
Startovné 350,-Kč
Ceny 3 500,-Kč ( 900,-750,-600,- 500,-400,-350,- )

Soutěž č.2 Skoková soutěž st. " L** "
Odd. A -  pro jezdce a koně bez omezení
Soutěž je kvalifikací Equiservis Amateur tour 2012
Odd.B – Kolowrat Junior Cup –přístupno pouze pro juniory
Rozhodování dle PJS 
Odd. A, 298.2.4 - následné rozeskakování na čas
Odd. B, dle čl. 238.2.2. jedno rozeskakování na čas

Startovné  Odd. A - 400,-Kč   , Odd. B – 350,-Kč
Ceny  Odd. A  8.000,-Kč ( 2500,-2000,-1500,- 1000,-600,- 400,- )

 Odd. B  5 000,-Kč ( 1300,- 1100,- 800,- 700,- 600,- 500,- )

Soutěž č.3 Skoková soutěž st. " S ** "
Rozhodování dle tab. A, čl. 276.2.N – jednokolová soutěž s finále 
Počet dvojic postupujících do finále bude stanoven po prezentaci
Startovné  500,- Kč
Ceny  20.000,-Kč ( 5000,-4000,-3000,- 2500,- 2000,-1500,-1000,- 500,- 500,-)

SOBOTA  8.9.2012

Soutěž č.4 Skoková soutěž  „L** “
Odd. A -  pro jezdce a koně bez omezení
Odd. B – Kolowrat Junior Cup –přístupno pouze pro juniory
Rozhodování dle PJS
Odd. A, 238.2.1. - na čas bez rozeskakování
Odd. B, dle tab.A čl. 298.1.1., na styl jezdce

Startovné  Odd. A - 400,-Kč   , Odd. B – 300,-Kč
Ceny  Odd. A    8.000,-Kč ( 2500,-2000,-1500,- 1000,-600,- 400,- )

 Odd. B    5 000,-Kč ( 1300,- 1100,- 800,- 700,- 600,- 500,- )

Soutěž č.5 Skoková soutěž st. " S ** "
Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4 – následné rozeskakování na čas
Startovné  500,-Kč
Ceny  25.000,-Kč ( 5000,- 4000,- 3000,- 2000,-1500,- 1300,- 1000,- 900,- 700,- 600,-)

SKOKOVÝ POHÁR ESKÉ POJIŠ OVNY 2012Č Ť



Soutěž č.6
Skoková soutěž st. " ST ** " -  Cena Plzeňského kraje

Rozhodování dle  čl. 276.3.N.- jednokolová soutěž s finále
Počet dvojic postupujících do finále bude stanoven po prezentaci 
Startovné  800,- Kč
Ceny  50.000,-Kč ( 10.000,- 9.000,- 8.000,- 6.000,- 5.000,- 4.000,- 3.500,- 2.500,- 

                             1.500,- 1.000,- 1.000,-)

Soutěž č.7 Skoková soutěž st. " ZL  " – Finále EQUISERVIS Amateur tour 2012
Rozhodování dle  čl. 238.2.2.- jedno rozeskakování na čas
V soutěži může startovat 15 nejlepších dvojic ze soutěží číslo 1 a 2 dle pravidel  
Amateur Tour 2012.
Startovné  1 000,- Kč
Ceny  Peněžní poukázky v hodnotě 10.000,- Kč

  

NEDĚLE 9.9.2012

Soutěž č. 8 Stupňovaná obtížnost do 130 cm se žolíkem
Rozhodování dle čl. 269, na čas
Startovné   400,-Kč   
Ceny    5.500,-Kč ( 1.500,- 1.300,-  1000,- 800,- 500,- 400,.-)

Soutěž č. 9 Skoková soutěž st. " S ** "   -  Malá cena města Plzně
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2  jedno rozeskakování na čas
Startovné  900,-Kč
Ceny  50.000,-Kč ( 10.000,- 9.000,- 8.000,- 6.000,- 5.000,- 4.000,- 3.500,- 2.500,- 

                             1.500,- 1.000,- 1.000,-)

Soutěž č. 10 Skoková soutěž st. " S ** " – Kolowrat Junior Cup
přístupno pouze pro juniory
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2  jedno rozeskakování na čas  
Startovné  400,-Kč
Ceny  10.000,-Kč ( 3.000,- 2.500,- 1.400,- 1.300,- 1.000,- 800,- )

Soutěž č.11 Skoková soutěž st. " T ** "
Česká pojišťovna Velká cena města Plzně 2012
Soutěž je zařazena do seriálu „Skokový pohár České pojišťovny 2012 “ – IX.kolo
Rozhodování dle  čl. 276.2N.- jednokolová soutěž s finále
Počet dvojic postupujících do finále bude stanoven po prezentaci

Startovné
 
1 000,- Kč

SKOKOVÝ POHÁR ESKÉ POJIŠ OVNY 2012Č Ť



Ceny  80.000,-Kč 
 Pro jezdce: 
(10.000,- 10.000,- 10.000,- 8.000,- 6.000,- 5.000,- 4.000,- 3.000,- 2.000,- 1.000,- )
 Pro majitele koní:
( 10.000,- 7.000,- 4.000,- )

4. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU 

   pátek        7. 9. 2012   Předpokládaný začátek soutěží    9,30 hod         soutěže č. 1, 2, 3,           
    sobota     8. 9. 2012   Předpokládaný začátek soutěží    8,00 hod         soutěže č. 4, 5, 6, 7 
    neděle     9. 9. 2012    Předpokládaný začátek soutěží   8,00 hod         soutěže č. 8, 9, 10, 11
                                                                   
    Prezentace telefonicky ve čtvrtek 6.9.2012 od 19.00 hod – 20.00 hod na  tel. Dalibor Prokop –
 +420 737 365 378 popř. osobně v kanceláři závodů a další dny vždy 1 hod po skončení 
 soutěžního dne.
                                 
   Pořadatel  si  vyhrazuje  právo  na  změnu  časového  programu  v  závislosti  na  počtu  došlých přihlášek  a 
omezení počtu startujících vlastním výběrem z přihlášených.

5. VŠEOBECNÉ ÚDAJE

5.1.  Objednávky  ustájení  přijímá  pořadatel  pouze  do úterý 28.8.2012.  Ustájení:  zajistí  pořadatel 
v turnajových boxech na základě objednávky 6.- 9.9.2012 (3 noci).                       
Objednávka je závazná a musí být uhrazena i v případě, že objednavatel boxy nevyužije.
      Poplatek za ustájení je splatný předem na č.účet   88502311/0100 a činí  2000,- Kč/ box
 (  včetně DPH )  na celé  závody.  Platbu označte var.symbolem přiděleným v odpovědi  na přihlášku. 
Fakturu na boxy obdržíte při prezentaci pokud v objednávce uvedete subjekt na který má být fa vystavena. 
Cena zahrnuje stelivo a seno 
      Podestýlka bezprašnými  hoblinami, granulátem  nebo pelety bude k dispozici  proti úhradě. 
Přípojení kamionu na  el.instalaci ( 220 V, 50 Hz ) za poplatek 100,-Kč/den 
(cena vč. DPH)   Objednávky na boxy a konečné přihlášky zasílejte výhradně na 
adresu:   e-mail: eqs@volny.cz  (foneticky – ekvées@volny.cz)
5. 2. Uzávěrka konečných přihlášek:  3.9.2012    Přihlášky po termínu uzávěrky nebudou akceptovány, 
resp. na žádost účastníka budou po projednání v organizačním výboru akceptovány se 100% navýšením 
startovného. Neúplné přihlášky nebudou přijaty. 
5.  3. Startovné je splatné v průběhu závodů a je hrazeno k dobru JK Slavia VŠ Plzeň.
5.  4. Prezentace: viz. odst.4.   
5.  5. Technická porada: nekoná se
5.  6. Ubytování: pořadatel nezajišťuje. Noclehy je možno objednat písemně nebo telefonicky v
         ubytovacích zařízeních, uvedených v příloze tohoto rozpisu.
5.  7. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů 
        a jejich poškození.                             
5.  8. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající  složka. 
5.  9. Zpracování výsledků – elektronicky

6. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY

SKOKOVÝ POHÁR ESKÉ POJIŠ OVNY 2012Č Ť

mailto:eqs@volny.cz


Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před vyložením koní je 
nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s těmito pokyny. 
Zahraniční účastníci musí předložit oficiální pas FEI nebo národní pas schválený FEI.

7. POSKYTOVANÉ SLUŽBY

Lékařská služba MUDr Libuše Stronerová
Veterinární služba   určí KVS
Podkovářská služba         Václav Vladař

8. OSTATNÍ USTANOVENÍ

6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS
6.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů a jejich 
poškození.
6.3. Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení příslušné soutěže

9. ROZPIS SCHVÁLEN OV CJF DNE    24.7.2012

SKOKOVÝ POHÁR ESKÉ POJIŠ OVNY 2012Č Ť



GENERÁLNÍ PARTNER

TITULÁRNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

SKOKOVÝ POHÁR ESKÉ POJIŠ OVNY 2012Č Ť


	  

